
ÅZÆTZØW – Kurt Bisgaard 

4130 Viby Sj. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Comeback-tipper i sæson 2023       
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ÅZÆTZØW gør comeback efter 23 sæsoners fravær og er i 

første omgang kun med i Danmarksturneringen       

 
 

TIPPERPRÆSENTATION 

 
Signatur: ÅZÆTZØW 
 
Fødselsdag 16. marts 1959 
 
Tlf. nr. 2259 7908 
 
e-mail: kurbisgaard@gmail.com 
 
 
Nå, du syns osse det er et mærkeligt signaturnavn? 
 
Stammer tilbage fra midt-70’erne hvor jeg også deltog i TipsBladets tips-
konkurrence om at kommer med i signaturpanelet. Man måtte jo gerne lægge 
mærke til mine tipsforslag, og derfor skulle min signatur ikke drukne midt i 
feltet (de stod jo opført alfabetisk) så derfor måtte jeg finde et navn der dels 
var sikker på at stå sidst og dels var til at udtale. 
 
Nu blev jeg så aldrig en del af feltet – men navnet var kommet for at blive. 
 

mailto:kurbisgaard@gmail.com


Favoritklubber 
 
DK: AC Horsens - Kommer oprindelig fra Horsens           
og har fulgt dem fra jeg var 8 år gl. 

 
 
 
 
 
 
 
 

               Nordstern Arena Horsens 
 

 
UK: Leeds – følger dem bestemt ikke tæt, men de var favorithold dengang 
Sportslørdag løb over skærmen. 
 

 
 

                       Elland Road, Leeds 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Beskæftigelse 
 
Er facilities coordinator (eller som Mia Lyhne (i blå mænd) 
ville sige:” Kald det nu bare hvad det er: alt-mulig-mand”) i 
et større amerikansk firma. Egentlig bankuddannet, men gad 
efter 15 år ikke sidde bag et skrivebord resten af mit liv. Har 
også været pedel på et plejehjem.  
 
 
Interesser 
 
Fodbold uden dog selv at dyrke det. Brækkede benet i en træningskamp en 

vinterdag i 1977. Var blevet rykket op på 1. holdet (serie 5      ) fordi                    

1. målmanden ikke gad spille i så koldt vejr. 
 
Musik – udøvende på tuba i et harmoniorkester.  
 
 
 
Bestyrelsesarbejder – bl.a. formand for vores beboerforening. 
 
 
 
Engagement i lokalområdet – suppleant i byens city- og borgerforening. 
 
 
 
 
 
Tips- og spillevaner 
 
Spiller ikke for store summer – og stort set ikke Tips længere, men det kommer 
nok lidt igen nu hvor jeg er kommet med i Lunds. Spiller for under kr. 100 på 
oddset ugentlig – uden overskud. 
 
Spiller mere på KENO (her behøver jeg jo heller 

ikke vide noget om tingene      ) – men heller 

ikke her er der overskud.  
 
Er bestyrer af en spilleklub på jobbet som spiller EuroJackpot, Keno, Lotto og 
Vikinglotto. 
 
Hygger mig også med online-roulette indimellem. 
 
Og så føret jeg minutiøst regnskab over ud- og indbetalinger til og fra de 
spiludbydere jeg bruger....ikke hvert år den sjoveste læsning. 
 



Forventninger i Lunds Tipsturnering 
 
Har ikke de store forventninger om at rykke op – og 
1. div. er nok nærmest uopnåelig....dertil analyserer 
jeg Premier League alt alt for lidt. 
 

1. prioritet må være ikke at rykke ud af 3. division       

  
 
Øvrige  oplysninger 
 
Gift med Christina – har 3 børnebørn som jeg 
elsker at passe/være sammen med.  
 
Vi bor i lejet rækkehus i Viby Sj.  
 

 
 
 

 
 
Jeg flyttede til Sjælland i 1985.                                        24.8.2019 
   
 
Jeg var for ca. 20 år siden med i Lunds i et par år – og har været til Årsfest 
både i Nordjylland og Ishøj – må have været i starten af 0’erne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tipsfest i 1998 (morgenbord søndag morgen inden hjemrejse      ) 

 
(ÅZÆTZØW nr. 2 fra venstre og i højre side lidt skjult er det vist MURER) 



 
 

Tipsfest i 1998 
 

(ÅZÆTZØW beundrer en pokal, måske vundet af NORWICH der sidder til venstre) 

 
 
 
 
 
 

Tipsfest i 1998 
 

 (ÅZÆTZØW nr. 3 fra venstre) 



Var i Parken og se AC Horsens spille pokalfinale mod FCK i 2012 
 

  
 
Et par år før jeg blev rigtig gul, rykkede HFS (som AC Horsens hed dengang) op 
i 1. division, og blev nr. 3 – med negativ målscore. 

 
 
 

 
 

 


